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ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я
16 лютого 2022 року 




                                               № 37

Про надання Чортківській спеціалізованій 

школі-інтернат №3 спортивного профілю 

I-III ступенів імені Романа Ільяшенка 

дозволу на списання основних засобів 
       Розглянувши клопотання директора Чортківської спеціалізованої школи-інтернат спортивного профілю I-III ступенів імені Романа Ільяшенка Яремко Т.В., керуючись пп.1 п.”а” ст.29, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Чортківській спеціалізованій школі-інтернат №3 спортивного профілю I-III ступенів імені Романа Ільяшенка на списання та зняття з балансу основних засобів, які непридатні для подальшого використання, згідно з додатком. 
2. Копію рішення виконавчого комітету направити до Чортківської спеціалізованої школи – інтернат №3 спортивного профілю I-III ступенів імені Романа Ільяшенка.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.
Міський голова 
                
Володимир ШМАТЬКО

	
	Додаток 

до рішення виконавчого комітету                                                                     міської ради                                                                       

від 16 лютого 2022 року № 37 




Перелік основних засобів, непридатних для подальшого використання
по Чортківській спеціалізованій школі-інтернат №3 спортивного профілю I-III ступенів імені Романа Ільяшенка, які підлягають списанню

	 № п/п
	Найменування
	Кількість, шт.
	Інвентарний номер
	Ціна
	Знос

%

	1
	Стінка з кутовим закінченням
	1
	101640054
	3870,00
	100

	2
	Береза
	4
	101700068
	2,00
	100

	3
	Каштан
	5
	101700061
	2,00
	100

	4
	Тополя
	5
	101700075
	2,00
	100

	5
	Яблуня
	20
	101700058
	2,00
	100


Керуюча справами виконавчого комітету
міської ради                                                                                     Наталія ЗАЯЦЬ

